

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ปร 5

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนพูนดินพร้อมลงลูกรังบริเวณนายน้อย คุรุทจันทร์ หมู่ที่ 3 ต.เนินขี้เหล็ก

ปริมาณงาน จำนวน 2 ช่วง

ช่วงที่ 1 ก่อสร้างถนนดินกว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว 900 เมตร สูงรวมเฉลี่ย 0.90 เมตร

ช่วงที่ 2 ก่อสร้างถนนดินกว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว 700 เมตร สูงรวมเฉลี่ย 0.90 เมตร

พร้อมลงลูกรังรวมทั้ง 2 ช่วง ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว 1,600 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร

วางท่อ คสล. Ø 1.00x1.00 เมตร จำนวน 1 แห่งๆ ละ 6 ท่อน รวมใช้ท่อ จำนวน 6 ท่อน ยาปูนรอยต่อถมดินหลังท่อเรียบร้อย

วางท่อ คสล. Ø 0.60x1.00 เมตร จำนวน 2 แห่งๆ ละ 6 ท่อน รวมใช้ท่อ จำนวน 12 ท่อน ยาปูนรอยต่อถมดินหลังท่อเรียบร้อย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านเนินขี้เหล็ก ต.เนินขี้เหล็ก อ.ลาดยาว จ.นครสวรรค์

แบบเลขที่ ตามแบบที่ อบต.เนินขี้เหล็ก กำหนด

ค่าพิกัดสถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ 582538 1746418 จุดสิ้นสุดโครงการ 583472 1746946

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเนินขี้เหล็ก เมื่อวันที่ 13 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2562 ระยะเวลา 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ		
1	ประเภทงานทาง	255,356.92	1.3624	347,898.27	Factor F (ปกติ)		
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				- เงินล่วงหน้าจ่าย	0%	
3	ประเภทงานอำนวยบริการ				- ดอกเบี้ยเงินกู้	6%	
					- เงินประกันผลงานหัก	0%	
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%	
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			347,898.27			
	คิดเป็นเงินงบประมาณค่าก่อสร้าง			347,000.00			
	ตัวอักษร	สามแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน					

- 1.ราคาวัสดุพาณิชยจังหวัดนครสวรรค์และกรุงเทพฯ เดือน พฤศจิกายน 2562
- 2.ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมือง เดือน 13 ธันวาคม 2562 ราคาเฉลี่ยลิตรละ 26.00 - 26.99 บาท
- 3.ค่าแรงจากกรมบัญชีกลาง ลงวันที่ ตุลาคม 2560
- 4.สืบราคาท้องถิ่น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นางกัญญกร วิสิทธิ์พานิช)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเนินขี้เหล็ก

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายวิโรจน์ เหมอินครุท)

(นางสาวพิรญา อำนวยสาร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

หัวหน้าสำนักปลัด

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ปร 4 1/3

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนพูนดินพร้อมลงลูกรังบริเวณนาขายน้อย ครุฑจันทร์ หมู่ที่ 3 ต.เนินขี้เหล็ก

ปริมาณงาน จำนวน 2 ช่วง

ช่วงที่ 1 ก่อสร้างถนนดินกว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว 900 เมตร สูงรวมเฉลี่ย 0.90 เมตร

ช่วงที่ 2 ก่อสร้างถนนดินกว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว 700 เมตร สูงรวมเฉลี่ย 0.90 เมตร

พร้อมลงลูกรังรวมทั้ง 2 ช่วง ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว 1,600 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร

วางท่อ คสล. Ø 1.00x1.00 เมตร จำนวน 1 แห่งๆ ละ 6 ท่อน รวมใช้ท่อ จำนวน 6 ท่อน ยาปูนรอยต่อถมดินหลังท่อเรียบร้อยแล้ว

วางท่อ คสล. Ø 0.60x1.00 เมตร จำนวน 2 แห่งๆ ละ 6 ท่อน รวมใช้ท่อ จำนวน 12 ท่อน ยาปูนรอยต่อถมดินหลังท่อเรียบร้อยแล้ว

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านเนินขี้เหล็ก ต.เนินขี้เหล็ก อ.ลาดยาว จ.นครสวรรค์

แบบเลขที่ ตามแบบที่ อบต.เนินขี้เหล็ก กำหนด

คำพิกัดสถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ 582538 1746418 จุดสิ้นสุดโครงการ 583472 1746946

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเนินขี้เหล็ก

เมื่อวันที่ 13 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย		FN (Factor F)	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง (ราคาต่อหน่วย x FN) x ปริมาณ
				(ค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน) (บาท)	ราคาทุน (ราคาต่อหน่วย x ปริมาณ) (บาท)			
	งานดินถม							
1	ช่วงที่ 1							
	ดินถม	ลบ.ม.	810.00	51.00	41,310.00	1.3624	69.48	56,280.74
2	ช่วงที่ 2							
	งานกยทางยางป้า	ตร.ม.	2800.00	3.54	9,912.00	1.3624	4.82	13,504.11
	ดินถม	ลบ.ม.	1890.00	51.00	96,390.00	1.3624	69.48	131,321.74
	งานดินลูกรัง							
1	ลูกรัง	ลบ.ม.	640.00	128.00	81,920.00	1.3624	174.39	111,607.81
	รวมยอดยกไป							
TOTAL								
					229,532.00			312,714.40

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นางกัญญกร วิสิทธิ์พานิช)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเนินขี้เหล็ก
กรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวพิรญา อำนวยสาร)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายวิโรจน์ เหมียนครุฑ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

หัวหน้าสำนักปลัด

แบบสุราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนพูนดินพร้อมลงลูกรังบริเวณนายน้อย คุรุทจันทร์ หมู่ที่ 3 ต.เนินขี้เหล็ก

ปริมาณงาน จำนวน 2 ช่วง

ช่วงที่ 1 ก่อสร้างถนนดินกว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว 900 เมตร สูงรวมเฉลี่ย 0.90 เมตร

ช่วงที่ 2 ก่อสร้างถนนดินกว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว 700 เมตร สูงรวมเฉลี่ย 0.90 เมตร

พร้อมลงลูกรังรวมทั้ง 2 ช่วง ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว 1,600 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร

วางท่อ คสล. Ø 1.00x1.00 เมตร จำนวน 1 แห่งๆ ละ 6 ท่อน รวมใช้ท่อจำนวน 6 ท่อน ยาปูนรอยต่อถมดินหลังท่อเรียบร้อยแล้ว

วางท่อ คสล. Ø 0.60x1.00 เมตร จำนวน 2 แห่งๆ ละ 6 ท่อน รวมใช้ท่อจำนวน 12 ท่อน ยาปูนรอยต่อถมดินหลังท่อเรียบร้อยแล้ว

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านเนินขี้เหล็ก ต.เนินขี้เหล็ก อ.ลาดยาว จ.นครสวรรค์

แบบเลขที่ ตามแบบที่ อบต.เนินขี้เหล็ก กำหนด

ค่าพิกัดสถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ 582538 1746418 จุดสิ้นสุดโครงการ 583472 1746946

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเนินขี้เหล็ก

เมื่อวันที่ 13 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (ราคาต่อหน่วยx ปริมาณ)(บาท)	FN (Factor F)	ราคาต่อหน่วย xFN	ราคากลาง
				(ค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน) (บาท)				(ราคาต่อหน่วย xFN)xปริมาณ
	รวมยอดยกมา				229,532.00			312,714.40
	งานวางท่อ คสล.							
1	ท่อ คสล. Ø 1.00x1.00 เมตร	ท่อน	6.00	1,750.00	10,500.00	1.3624	2,384.20	14,305.20
	ค่าแรงวางท่อ คสล.Ø 1.00x1.00 ม.	ท่อน	6.00	290.00	1,740.00	1.3624	395.10	2,370.58
	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	1.14	374.77	427.24	1.3624	510.59	582.07
	ปูนซีเมนต์	กก.	222.00	2.57	570.54	1.3624	3.50	777.30
2	ท่อ คสล. Ø 0.60x1.00 เมตร	ท่อน	12.00	800.00	9,600.00	1.3624	1,089.92	13,079.04
	ค่าแรงวางท่อ คสล.Ø 0.60x1.00 ม.	ท่อน	12.00	188.00	2,256.00	1.3624	256.13	3,073.57
	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	0.84	374.77	314.81	1.3624	510.59	428.89
	รวมยอดยกไป							
TOTAL					254,940.58			347,331.05

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ
(นายวิโรจน์ เหมือนครุฑ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ
(นางกัญญกร วิสิทธิ์พานิช)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเนินขี้เหล็ก
กรรมการ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ
(นางสาวพีรญา อำนวยสาร)
กรรมการ
หัวหน้าสำนักปลัด

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนพูนดินพร้อมลงลูกรังบริเวณนายน้อย นครจันทร์ หมู่ที่ 3 ต.เนินขี้เหล็ก

ปริมาณงาน จำนวน 2 ช่วง

ช่วงที่ 1 ก่อสร้างถนนดินกว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว 900 เมตร สูงรวมเฉลี่ย 0.90 เมตร

ช่วงที่ 2 ก่อสร้างถนนดินกว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว 700 เมตร สูงรวมเฉลี่ย 0.90 เมตร

พร้อมลงลูกรังรวมทั้ง 2 ช่วง ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว 1,600 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร

วางท่อ คสล. Ø 1.00x1.00 เมตร จำนวน 1 แห่งๆ ละ 6 ท่อน รวมใช้ท่อ จำนวน 6 ท่อน ยาปูนรอยต่อถมดินหลังท่อเรียบร้อยแล้ว

วางท่อ คสล. Ø 0.60x1.00 เมตร จำนวน 2 แห่งๆ ละ 6 ท่อน รวมใช้ท่อ จำนวน 12 ท่อน ยาปูนรอยต่อถมดินหลังท่อเรียบร้อยแล้ว

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านเนินขี้เหล็ก ต.เนินขี้เหล็ก อ.ลาดยาว จ.นครสวรรค์

แบบเลขที่ ตามแบบที่ อบต.เนินขี้เหล็ก กำหนด

ค่าพิกัดสถานที่ก่อสร้าง จุดเริ่มต้นโครงการ 582538 1746418 จุดสิ้นสุดโครงการ 583472 1746946

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเนินขี้เหล็ก

เมื่อวันที่ 13 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย		FN (Factor F)	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง (ราคาต่อหน่วย x FN) x ปริมาณ
				(ค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน) (บาท)	(ราคาต่อหน่วย x ปริมาณ) (บาท)			
	รวมยอดยกมา				254,940.58			347,331.05
	ปูนซีเมนต์	ลบ.ม.	162.00	2.57	416.34	1.3624	3.50	567.22
	รวม							
TOTAL						255,356.92		347,898.27

(1)ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 255,356.92

(4)ค่า Factor F งานก่อสร้าง ทาง

= 1.3624

(7)ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด ฯ (Factor FN) = 4 x 6

= 347,898.27

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ
(นางกัญญกร วิสิทธิ์พานิช)

ประธานกรรมการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเนินขี้เหล็ก
กรรมการ

ลงชื่อ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายวิโรจน์ เหมือนครุฑ)

(นางสาวพีรญา อำนวยสาร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

หัวหน้าสำนักปลัด